
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 5^ POLIZIA LOCALE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.37 del 23-07-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

RIPARAZIONE DANNO VEICOLO ALFA ROMEO Giulietta 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il vice commissario Cristiana Zampetti 

VISTO il documento istruttorio formulato dal responsabile del procedimento allegato alla 

determinazione che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e  di diritto; 

ATTESA la propria competenza ai sensi 

- Dell’art.183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- Del decreto del sindaco n.1 del 08/01/2020 con cui sono attribuite al Comandante della 

Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs n.267/2000; 

- Dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000.  

DETERMINA 

 

- di accogliere integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento, 

- di affidare alla ditta “2R”srl,  con sede legale a Camerino, in Loc. Torre del Parco snc, 

P.Iva e CF 01416040432 la riparazione del veicolo Alfa Romeo “Giulietta” in uso al 

Comando della Polizia Locale. 

- di IMPUTARE la spesa suddetta derivante dal presente provvedimento sul capitolo 

526/2 dell’esercizi finanziari del Comune di Camerino, anno 2020; CIG: 

ZAB2DC3410. 

- di dare pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web del 

Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e per gli 

effetti del D.Lgs. n. 33/2013. 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza al settore 

finanziario. 

 

                                                                                                          



  

pag. 2 

 

 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 

attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

23-07-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 23-07-2020  

 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

Dr. Andrea Isidori 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1693 

 

Camerino, 15-08-2020 

      Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

 


